
UCHWAŁA NR IX/38/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tureckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i 3 art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy 
w Kawęczynie uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej do wysokości 
250.000,00 złotych (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
w formie dotacji celowej na rzecz Powiatu Tureckiego na wykonanie zadania 
remontu drogi powiatowej 4494P Marcjanów – Kawęczyn – Mikulice na odcinku 
Marcjanów – Nowy Świat. 

§ 2. 1. Środki na pomoc finansową, o której mowa w ust. 1 zostały 
zaplanowane w budżecie Gminy Kawęczyn w dziale 600 rozdział 
60014 paragrafie 2710 uchwały budżetowej na rok 2024.  

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej o których mowa w § 
1 zostaną określone w odrębnej umowie zawartej pomiędzy Gminą Kawęczyn 
reprezentowanej przez Wójta Gminy, a Powiatem reprezentowanym przez 
Starostę Tureckiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kawęczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Łukasz Mila 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3635F368-3F6C-44F2-AB6A-FC4EB336EF9C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR IX/38/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tureckiemu 

 Wykonywanie zadań publicznych zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami 
samorządu terytorialnego, w związku z tym jednostki samorządowe mogą sobie 
wzajemnie udzielać pomocy finansowej na podstawie zawartej w tym celu umowy. 
Uchwała powyższa nie stanowi aktu prawa miejscowego i nie podlega publikacji w 
wojewódzkim dzienniku urzędowym – a tym samym wejdzie w życie w dzień podjęcia.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3635F368-3F6C-44F2-AB6A-FC4EB336EF9C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/38/2024 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


